
I.MUNICIPAI.IDAD DE IOTA
ATCALDIA

.IDEPTO. DE EDUCACIóN*
-Regulorizo y Apruebo Finiquilo.

LOTA,
1 4 !'::¡. ¡;t5

DECRETO N.2.4-J(c)
Vistos:

Decreto N' 1ó70 del 25 de moyo de 20]5,
que opruebo Controto de Trobojo por Servicio enire lo Municipolidod de Loio,
Deportomento de Educoción y doño YOANA TSABEL MONSALVES MORALES;
Artículo l59 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focullodes que me
confiere el Art. 12' y ó3' de lo tey N.l B.ó95 Orgónico Conslilucionol oe
Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGULARíCESE y APRUÉBESE finiquito que
do cuento del iérmino de lo reloción loborol entre lo Munic¡polidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo irobojodoro,
Asislente Sociol SEP del Deporiomento de Educoción Municipol, Doño YOANA
ISABET MONSATVES MORALES. RUT N'

\ 2.- Lo onleriormenfe indicodo rige o conior
del l2 de ogoslo de 2015 por lo cousol "vencimiento del plozo convenido en el
conirolo" esfoblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo oe
5¿10.000.- (cuorento mil pesos) por conceplo de feriodo proporcionol.

4.- IMPÚTESE lo onieriormente indicodo, or
Íf¡¡ Zt 5-23-Ot -0(X Subvenclón Escolor preferenciol.

ANOTESE, REGiSTRESE.

COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE.-

DISTRIBUCIÓN:

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Controlorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Deplo. Personol.
-Corpelo Funcionorio.
-Archivo.-

REGULARíCESE,

./

pt
'¿\

"4
ó:'.
\c'

cArsrj
"\

MU


